(۶۰)

پس از صعود حضرت ولی امرالله آیا ناقضین میثاق به امر مَلِیکِ وفاق هجوم و اعتراض نمودند؟

اَهم موارد قابل ملاحظه نقض عهد در این سنوات و بعد از صعود حضرت شوقی اُفندی که در تاریخ ۴ نوامبر ۱۹۵۷ مطابق با آبان ماه ۱۳۳۶ شمسی واقع گردید،

اعراض رقت انگیز و تأسف آمیز میسن ریمی Meson Remy که مقام ایادی امرالله را احراز نموده بود و ادعا و قصد غضب مقام ولایت امر اقدس أفخم جمال قدم را داشت، بوده است. این ادعای سخیف و بیجا با وجودی [صورت گرفت] که حضرت عبدالبهاء در ألواح مبارکه وصایا صریحاً ذکر و معین می فرمایند:

همچنین باید متذکر شد و خاطر نشان ساخت نظر به اینکه آلسنه فارسی و عربی هرگز هیچگونه حروف الفبای درشت مثل آنچه در اول جملات انگلیسی مستعمل و متداول است ندارد لذا ممکن نیست از درشت نویسی حروف یا عدم آن مثل متون بخصوص انگلیسی استباطات اغواگرانه و مباحثه آمیز و مناظره انگیز بعمل آید.

(۶۲)

در پی صعود حضرت شوقی افندی ربانی در ۴ نوامبر ۱۹۵۷ میلادی مطابق ۱۳ آبانماه ۱۳۳۶ شمسی جلسه عمومی و مجمع ایادی امرالله در هجدهم نوامبر در ارض اقدس منعقد گردید. در این احتفال مهم تاریخی ابلاغیه ای به تاریخ ۲۵ نوامبر ۱۹۵۷ صادر نمودند که به شرح ذیل به جمیع یاران راستان حضرت رحمن در سراسر جهان ابلاغ و اعلان گشت:

حضرت شوقی افندی وصیت نامه ای از خود بجای نگذاشته اند و همچنین تصدیق نمودند که حضرت ولی امرالله اولادی از خود باقی نگذاشته اند.

(۶۳)

این ابلاغیه به امضای بیست و شش نفر از حضرات ایادی محترم امرالله با سمت (حارسین مَدَنیَّتِ جهانی حضرت بهاءالله که در مرحله جنین است) از آنجمله میسن ریمی نیز رسیده بود با وجود این در سال ۱۹۶۰ مسیحی مطابق ۱۳۳۹ شمسی میسن ریمی ادعا کرد که او ولی امرالله است. بحثی را که پیش آورد این بود که حضرت شوقی افندی مُشارُلیه را به سمت رئیس يك هیئت انتصابی به نام شورای بین المللی بهائی تعیین و انتخاب فرموده بودند.